
Uchwała Nr XIX/128/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 lipca 1995 r. 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim.

Na  podstawie  art.  45,  ust.  1  i  4  ustawy z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z 1991 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, ust. 1 
ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16,  poz.  95  z 
późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W skład Rady Nadzorczej Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Starogardzie Gdańskim, powołuje się 
Pana Włodzimierza BIELIŃSKIEGO jako przedstawiciela Gminy Starogard Gdański. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Zarząd Miejski w Starogardzie Gdańskim podpisał porozumienie z Gminą Starogard Gdański 
w sprawie dofinansowania Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
Na mocy porozumienia, Gmina przekaże 7.000,- zł w ratach do końca br. 
W tej sytuacji jest zasadne aby przedstawiciel Gminy Starogard Gdański był członkiem Rady 
Nadzorczej OPiRPA. 


